
Núm. 104  página 114 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 2 de junio 2014

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

CONseJeríA de FOmeNtO y ViVieNdA

Anuncio de 22 de mayo de 2014, de la Agencia de obra Pública de la Junta de Andalucía, de 
anulación de anuncio de licitación de contratos.

Por medio del presente anuncio la Agencia de obra Pública de la Junta de Andalucía procede a anular y 
dejar sin efecto las licitaciones de los siguientes contratos:

a) Expediente c-AA2000/ocS0, concesión para la construcción, conservación, mantenimiento y 
explotación de la Autovía A-318 del olivar, Tramo: Estepa-Lucena, publicado en el BoJA  número 187, de 22 de 
septiembre de 2011.

b) Expediente c-GR2000/oAT0, Asistencia Técnica en topografía a la inspección general del contrato 
de la obra de construcción Autovía A-308, iznalloz-Darro, publicado en el BoJA  número 112, de 8 de junio de 
2012.

c) Expediente T-MM6142/oEJ0, obras de Superestructura de vías de las líneas 1 y 2 del Metro de 
Málaga, Tramo: Renfe-Guadalmedina, publicado en el BoJA  número 88, de 8 de mayo de 2013.

d) Expediente u-co1056/oAT6, Programa de visitas institucional al Plan de Actuaciones del Puente 
Romano y entornos, publicado en el BoJA  número 240, de 7 de diciembre de 2007.

e) Expediente L-AA0009/PAT0, Asistencia técnica para la realización de estudios e informe sobre las 
infraestructuras del transporte en los planes de ordenación del territorio, publicado en el BoJA  número 122, de 
25 de junio de 2009.

Sevilla, 22 de mayo de 2014. El Director, Pablo cañas Moreno.

00
04

87
88


